
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

CERTIDÃO ---DE PUBLICAÇÃO 
Certifico Dar;; os devidos fins de fé oública que o 
oresente ato o oubticado no Diário Oficial Eletrônico de 
Gr.a de Dourados DOEM 

o 	<0O'2-' 
_---V 

San 	íisierette 
Mat. 353  

PORTARIA N.° 160/2022 - DE 26 DE JULHO DE 2022 

Concede Férias à 
Servidores, e dá outras 

providências.. 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA 
DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, e 
de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março 
de 1990, etc.... 

RESOLVE: 

Art. 10 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos Servidores 
relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria. 

Art.20- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, 
revogadas as disposições contrárias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS, EM 26 
DE JULHO DE 2022. 

NANTES 
Prefeito Municipal 



Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

ANEXO 1 

PORTARIA N.°  160/2022 - DE 26 DE JULHO DE 2022 
SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 

Adauto Soares dos Santos Vigia/VIG 02/08/2022 à 
31/08/2022 

David Rodrigues da Silva Junior Médico/MED 01/08/2022 à 
20/08/2022 

Elenice Duran Callegari MerendeiralMRD 05/07/2022 à 
03/08/2022 

Elza Luisa da Silva Zelador/ZLD 04/07/2022 à 
18/07/2022 

Emi Elizabete Togura Nakano Enfermeiro/ENF 08/08/2022 à 
27/08/2022 

Evani da Silva Justino Zelador/ZLD 02/09/2022 à 
01/10/2022 

Fátima de Souza Inácio Miranda Trabalhador BraçaIJTRB 04/07/2022 à 
23/07/2022 

Genilda Duarte Saraiva Gerente de Assistência em Saúde/DAS 4 08/08/2022 À 
06/09/2022 

Junior Aparecido dos Santos Auditor de Controle Interno/ACI 11/07/2022 à 
25/07/2022 

Laudicéia Neiva Roldão Azevedo Agente de Combate a Endemias/ACE 01/08/2022 à 
15/08/2022 

Lucas Alves de Araújo Trabalhador BraçaIlTRB 18/07/2022 à 
01/08/2022 

Maria Aparecida Furtuoso Gomes Biólogo/BIOL 11/07/2022 à 
25/07/2022 

Maria José Lopes Moreno Auxiliar de Enfermagem/AXE 13/07/2022 à 
22/07/2022 

Mary Solange Bega Assistente SociaL'ASS 11/07/2022 à 
25/07/2022 

Neiva Aparecida Gaça TesoureiralTES 13/07/2022 à 
01/08/2022 

Nelson Henrique Agente Administrativo/AGI) 04/07/2022 à 
02/08/2022 

Paulo Alves dos Santos Trabalhador BraçalITRB 12/08/2022 à 
10/09/2022 

Rosalice Voltatoni de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais/AUX 28/06/2022 à 
07/07/2022 

Rosemeire Miranda Rocha Supervisor de Controle de Frota/DAS 5 18/07/2022 à 
22/07/2022 

Km-i 


